
Page 891Journal Officiel de la République Tunisienne  — 28 avril 1998N° 34

PREMIER MINISTERE

NOMINATIONS

Par décret n° 98-875 du 20 avril 1998.
D o c t e u r  A b d e l a z i z  G h a c h e m ,  p r o f e s s e u r

hospitalo-universitaire, est nommé président du comité national
d'évaluation des activités de recherche scientifique, pour une
période de quatre ans.

Par décret n° 98-869 du 14 avril 1998.
Monsieur Ahmed Souab, est nommé conseiller au tribunal

administratif.

MAINTIEN EN ACTIVITE

Par décret n° 98-870 du 21 avril 1998.
Il est accordé à Monsieur Abdelmajid Ben Hamda, président

du conseil islamique supérieur, une dérogation d'exercer dans le
secteur public pour une durée d'une année à compter du 1er
octobre 1998.

MINISTERE DE LA JUSTICE

Arrêté du ministre de la justice du 27 avril 1998, portant
ouverture des opérations d'immatriculation foncière
obligatoire.

Le ministre de la justice,
Vu le décret - loi n° 3-64 du 20 février 1964, relatif à

l'immatriculation foncière obligatoire tel que modifié et complété
par la loi n° 28-79 du 11 mai 1979 le modifiant et le complétant
notamment son article 3 (nouveau).

Arrête :
Article unique. - Il sera procédé, à compter du 1er juillet 1998

par l'immatriculation foncière obligatoire au recensement cadastral
de tous les immeubles non immatriculés et non bâtis des
périmètres publiques irrigués SKD 1 - SKD 2 - SKD 3 sis dans
l'imadat de "Sidi Ahmed Essalah" délégation de Kalâa Kesbah
gouvernorat d'El Kef.

Tunis, le 27 avril 1998.
Le Ministre de la Justice

Abdallah Kallel

Vu

Le Premier Ministre

Hamed Karoui

MINISTERE DES AFFAIRES ETRANGERES

MAINTIENS EN ACTIVITE

Par décret n° 98-871 du 21 avril 1998.
Monsieur Mohamed Jenifene, ministre plénipotentiaire hors

classe au ministère des affaires étrangères, est maintenu en
activité pour une nouvelle période d'une année à compter du
1er décembre 1998.

Par décret n° 98-872 du 21 avril 1998.

Il est accordé à Monsieur Béchir Ben Aïssa, une dérogation
pour exercer dans le secteur public pour une nouvelle période
d''une année à compter du 1er décembre 1998.

Par décret n° 98-873 du 21 avril 1998.

Monsieur Brahim Khelil, ministre plénipotentiaire hors classe
au ministère des affaires étrangères, est maintenu en activité pour
une nouvelle période d'une année à compter du 1er septembre
1998.

MINISTERE DE L'INTERIEUR

Liste des ingénieurs des travaux à promouvoir au grade
d'ingénieur divisionnaire au titre de l'année 1996 (commune
de Sousse)

Monsieur Naïja Mohamed El-Moez.

MINISTERE DES DOMAINES DE L'ETAT
ET DES AFFAIRES FONCIERES

Décret n° 98-874 du 20 avril 1998, portant expropriation
pour cause d'utilité publique de parcelles de terre, sises
à Ouled Sedra, délégation de Aïn Draham gouvernorat
de Jendouba, nécessaires à la réalisation de la première
tranche du projet d'aménagement du bassin du barrage
Oued Ezzarga.

Le Président de la République,

Sur proposition du ministre des domaines de l'Etat et des
affaires foncières,

Vu la loi n° 76-85 du 11 août 1976, portant refonte de la
législation relative à l'expropriation pour cause d'utilité
publique,

Vu l'avis des ministres de l'intérieur, de l'agriculture et de
l'environnement et de l'aménagement du territoire.

Décrète

Article premier. - Sont expropriées pour cause d'utilité
publique au profit de l'Etat en vue d'être incorporées au domaine
public hydraulique et pour être mises à la disposition du ministère
de l'agriculture, des parcelles de terres agricoles non
immatriculées, sises à Oulèd Sédra, délégation de Aïn Draham
gouvernorat de Jendouba, nécessaires à la réalisation de la
première tranche du projet d'aménagement du bassin du barrage
Oued Ezzarga, entourées d'un liséré rouge sur les plans annexés au
présent décret et indiquées  au tableau ci-après :

décrets et arrêtés



N° 34Journal Officiel de la République Tunisienne  — 28 avril 1998Page 892

N°
d'ordre

N° de la
parcelle

sur le plan

Superficie
expropriée

Nom des propriétaires ou présumés tels

1

2

3

4

5

6

7

8

9

40
55
47
289
302
437
554
541
524
502
484
487
479

385
393
400
189
367
266
278

304 bis
414

522

292
259
258
346

4
17
7

43

544

513

485
508 bis

508
446

447
436
462

81
25
28
75
77
33
361
316
326
373
448
551
457
531
520

0h 01a 61ca
0h 09a 80ca
0h 12a 40ca
0h 08a 67ca
0h 08a 69ca
0h 23a 80ca
0h 03a 40ca
0h 03a 36ca
0h 06a 66ca
0h 07a 30ca
0h 11a 30ca
0h 14a 40ca
0h 01a 13ca

0h 19a 31ca
0h 05a 28ca
0h 44a 80ca
0h 15a 60ca
0h 18a 90ca
0h 12a 10ca
0h 13a 82ca
0h 17a 80ca
0h 13a 23ca

0h 14a 04ca

0h 13a 37ca
1h 02a 20ca
0h 26a 59ca
0h 12a 63ca
0h 09a 80ca
0h 16a 60ca
0h 05a 20ca
0h 17a 60ca

0h 11a 48ca

0h 06a 27ca

0h 03a 60ca
0h 00a 17ca
0h 01a 30ca
0h 15a 70ca

0h 39a 60ca
0h 74a 80ca
0h 48a 00ca

0h 19a 32ca
1h 02a 00ca
0h 18a 80ca
0h 14a 67ca
0h 02a 39ca
0h 40a 20ca
0h 09a 08ca
0h 14a 40ca
0h 64a 90ca
0h 17a 52ca
0h 17a 60ca
0h 21a 08ca
0h 91a 92ca
0h 17a 15ca
0h 06a 60ca

Ali Ben El Habiti Salmi et consorts

Brahim Ben Meftah Ben M'kidéch Jedaïdi et consorts

Othman Ben Mohamed Ben Nouioua Salmi et consorts

Belgacem Ben Abdallah Ben Ahmed Jedidi et consorts

Ammar Ben Moussa Ben Salah Salmi et consorts

Messaoûd Ben Ettaïb Ben Sghaïer Jedidi et consorts

Khemaïs Ben Youssef Ben Bchina Bchini et consorts

Abdelhamid Ben Mokhtar Ben Nouisser Jedidi et consorts

Ettaïeb Ben Mnaouer Ben Al Ajimi Aouini et consorts



Page 893Journal Officiel de la République Tunisienne  — 28 avril 1998N° 34

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

516
489

461

427
465
51

549
535
503
482
494
519
523

537
440
443
423
456
546

184

491
483
431
517
540

474

558
517 bis

497
490
430
480

486
496
527
539

505
509

284
299
49
425
521
79 A

518
533

556
560

562

0h 04a 85ca
0h 25a 15ca

0h 25a 48ca

0h 83a 40ca
0h 21a 20ca
0h 29a 20ca

0h 09a 12ca
0h 16a 15ca
0h 13a 40ca
0h 09a 70ca
0h 06a 30ca
0h 12a 56ca
0h 11a 88ca

0h 23a 14ca
0h 37a 46ca
0h 19a 16ca
0h 16a 60ca
0h 09a 78ca
0h 06a 00ca

0h 34a 20ca

0h 11a 22ca
0h 25a 90ca
0h 00a 25ca
0h 07a 98ca
0h 03a 75ca

0h 24a 95ca

0h 24a 11ca
0h 00a 63ca
0h 05a 72ca
0h 07a 80ca
0h 00a 15ca
0h 03a 84ca

0h 05a 20ca
0h 17a 00ca
0h 16a 38ca
0h 05a 78ca

0h 06a 08ca
0h 18a 10ca

0h 06a 79ca
0h 04a 37ca
0h 18a 60ca
0h 31a 00ca
0h 27a 70ca
0h 11a 40ca

0h 08a 17ca
0h 20a 08ca

0h 20a 64ca
0h 17a 20ca

0h 19a 53ca

Rabeh Ben Benzekri Ben Bourfa ou Boureffa Jedidi et consorts

Mohsen Ben Khemaïs Ben Mohamed Aouini et sa mère Om-Essâad Bent Belgacem
Salmi

Mezni Ben Ammar Ben Ahmed Salmi et consorts

Et-taher Ben El Amdouni Ben Gouider Salmi et consorts

Issa Ben El Ayech Ben Meftah Salmi et consorts

Abdallah Ben Mahmoud Ben El-Hissouni Salmi et consorts

El Mouldi Ben Helel Ben Salah Abidi et consorts

Abdessattar Ben Belgacem Jedidi et consorts

Bouthelja Ben Helal Ben Amara Salmi et consorts

El-Adel Ben Saker ou Chaker Ben Mohamed Jedidi et consorts

Abdallah Ben Khedhiri Ben Messaoûd Salmi et Meriem Ben Et-tahar Ben Boukhatem
Faouziya et consorts

Rabeh Ben Brahim Ben Hélal Souilmi et consorts

Abdallah Ben Amer Ben Salah Salmi et consorts

Mabrouk Ben Belgacem Ben Nouioua Jedidi et consorts

N°
d'ordre

N° de la
parcelle

sur le plan

Superficie
expropriée

Nom des propriétaires ou présumés tels



N° 34Journal Officiel de la République Tunisienne  — 28 avril 1998Page 894

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

548
526

526 bis
498
495

499

511

515

450
506
458

475
561

555

529

545
556 A

449
473
454
476
552
536
421
424

477
550
528

434
428
488
530
543
563
500
332
329
318
294
273
29
111
78

29 B
434 A
547

416
321
324
109

0h 02a 00ca
0h 19a 63ca
0h 05a 53ca
0h 07a 20ca
0h 06a 46ca

0h 13a 40ca

0h 01a 12ca

0h 08a 91ca

0h 58a 72ca
0h 20a 80ca
0h 22a 84ca

0h 26a 82ca
0h 04a 00ca

0h 34a 10ca

0h 19a 25 ca

0h 07a 22ca
0h 12a 50ca

1h 80a 80ca
1h 68a 00ca
1h 09a 30ca
0h 41a 73ca
0h 95a 60ca
0h 30a 65ca
0h 38a 20ca
0h 06a 00ca

0h 28a 74ca
0h 26a 45ca
0h 19a 37ca

0h 14a 20ca
0h 29a 59ca
0h 36a 60ca
0h 00a 77ca
0h 15a 58ca
0h 32a 57ca
0h 31a 30ca
0h 21a 60ca
0h 39a 50ca
0h 05a 51ca
0h 17a 44ca
0h 06a 92ca
0h 16a 80ca
0h 04a 40ca
0h 05a 88ca
0h 03a 26ca
0h 01a 49ca
0h 03a 24ca

0h 43a 58ca
0h 08a 71ca
0h 18a 08ca
0h 08a 40ca

Ghnia Ben Mohamed Ben Nouioua Salmi et consorts

Ali Ben Naoui Ben M'barèk Salmi et consorts

Abdelaziz Ben Elkefi Ben Et-tahar Salmi et consorts

El Kéfi Ben Et-tahar Ben Mnaouer Salmi et consorts

El Hédi Ben Et-tahar Ben Sassi  Salmi et consorts

Youssef Ben Rabeh Ben Abcha Salmi et consorts

El-Houcine Ben Brahim Ben Helal Salmi et consorts

Béchir Ben Ettouhami Ben El-harabi ou Elhourabi Abidi et consorts

Mohamed Ben Essadek Ben Belgacem et Ali Ben  Essadek Jedidi et consorts

Echadli Ben Helal Ben Amara Jedidi et consorts

Abdelaziz Ben Brahim Ben El Ajimi Aouini et consorts

Ismaïl Ben Messaoud Ben Boumenjel Salmi et consorts

N°
d'ordre

N° de la
parcelle

sur le plan

Superficie
expropriée

Nom des propriétaires ou présumés tels



Page 895Journal Officiel de la République Tunisienne  — 28 avril 1998N° 34

36

37

38

39

40

41

42

43

44

512

165 bis
168
195
202
319
327
331
372
188
10
27
164
190
29 A
169

206
198
201
375
371
234
315
334
264

208
241
343

170
171

171 A

67
60
35
177
218
224
233
287
409
410
349
391
205

274
363
308
53

64
176
194
268
336

384
378

0h 02a 39ca

0h 03a 66ca
0h 15a 97ca
0h 10a 67ca
0h 17a 00ca
0h 15a 40ca
0h 07a 70ca
0h 05a 20ca
0h 09a 49ca
0h 12a 20ca
0h 18a 80ca
0h 11a 38ca
0h 37a 38ca
0h 43a 20ca
0h 07a 20ca
0h 04a 49ca

0h 04a 90ca
0h 09a 45ca
0h 07a 30ca
0h 11a 52ca
0h 13a 30ca
0h 14a 72ca
0h 18a 55ca
0h 17a 19ca
0h 16a 40ca

0h 12a 00ca
0h 50a 47ca
0h 11a 30ca

1h 71a 50ca
3h 20a 70ca
0h 05a 75ca

0h 14a 60ca
0h 09a 25ca
0h 24a 89ca
0h 07a 10ca
0h 73a 00ca
0h 17a 75ca
0h 01a 25ca
0h 02a 81ca
0h 28a 48ca
0h 06a 81ca
0h 05a 34ca
0h 41a 86ca
0h 11a 80ca

0h 05a 80ca
0h 01a 71ca
0h 14a 81ca
0h 05a 65ca

0h 05a 26ca
0h 16a 10ca
0h 15a 00ca
0h 15a 70ca
0h 10a 93ca

1h 08a 95ca
0h 21a 32ca

M'barek Ben Saïd Ben Nouioua Jedidi et consorts

Mahmoud Ben Hcine Ben Boumenjel Salmi et consorts

Essadek Ben El Kahia Ben Mabrouk Jemaïi et consorts

El Fajri Ben Rabeh Ben Houcine Salmi et consorts

Rchid Ben Belaid Ben Essadek Jédidi et consorts

El-Jilani Ben Hsouna ou Hassouna Ben Ali Salmi et consorts

Ettaïeb Ben Echibouni Ben Amara Salmi et consorts

Hammouda Ben Korchide Ben Mohamed Jemïi et consorts

- El-Mouldi Ben Mustapha, El Hedi Ben Ali
- Mabrouk Ben Ali, Abdessalem Ben Ammar et consorts

N°
d'ordre

N° de la
parcelle

sur le plan

Superficie
expropriée

Nom des propriétaires ou présumés tels



N° 34Journal Officiel de la République Tunisienne  — 28 avril 1998Page 896

45

46

47

48

49

50

353
351
214
374
215
173

280 A

345
296
290
250
271

23 bis
91 A
243

239
229
342
226
216
221
357
267
262
61
417

231

165
166
167
213
355
281
360
325
333
26
328
59
56
209
41

298
330
217
227
235
237
377
403
45

370
297
282
352
350
211

211 A

0h 12a 38ca
0h 11a 55ca
0h 29a 20ca
0h 26a 70ca
0h 27a 00ca
0h 32a 20ca
0h 24a 02ca

0h 17a 20ca
0h 24a 42ca
0h 14a 11ca
0h 40a 74ca
0h 11a 64ca
0h 32a 40ca
0h 15a 60ca
0h 63a 20ca

0h 11a 85ca
0h 04a 15ca
0h 04a 30ca
0h 08a 22ca
0h 03a 95ca
0h 08a 32ca
0h 05a 20ca
0h 14a 69ca
0h 07a 07ca
0h 30a 50ca
0h 02a 02ca

0h 07a 80ca

2h 45a 32ca
0h 15a 19ca
0h 01a 27ca
0h 17a 60ca
0h 08a 38ca
0h 11a 88ca
0h 03a 83ca
0h 06a 25ca
0h 10a 04ca
0h 10a 00ca
0h 14a 43ca
0h 15a 45ca
0h 11a 80ca
0h 14a 90ca
0h 09a 80ca

0h 03a 43ca
0h 31a 70ca
0h 14a 26ca
0h 05a 45ca
0h 14a 62ca
0h 10a 42ca
0h 61a 71ca
0h 05a 43ca
0h 22a 50ca

0h 17a 20ca
0h 03a 18ca
0h 13a 56ca
0h 15a 68ca
0h 03a 83ca
0h 12a 27ca
0h 89a 00ca

Ammar Ben Amor Ben Boubaker H'rizi et consorts

Mabrouk Ben Ali Ben Boumenjel Salmi et consorts

Jamila Bent Salah Ben El Messai épouse Menaouar Salmi et consorts

Youssef Ben Rabeh Ben H'cine ou Houcine Essalmi et consorts

El Mouldi Ben Mustapha Ben Ali Salmi et consorts

Ettahar Ben Salah Ben Ali Salmi et consorts

N°
d'ordre

N° de la
parcelle

sur le plan

Superficie
expropriée

Nom des propriétaires ou présumés tels



Page 897Journal Officiel de la République Tunisienne  — 28 avril 1998N° 34

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

390
225
232
175
58
24
80

117 A

386
396
406
364
359
303
79
187
180

413
402

381
178
246
52
248
255
307
310
291
92
38
272
382

6

11
244
252
320
193
199

165A
90

70
73

196

31

466

210
219

312
322

185
249

0h 32a 00ca
0h 17a 37ca
0h 20a 23ca
0h 07a 40ca
0h 20a 70ca
0h 25a 80ca
0h 09a 30ca
0h 11a 90ca

0h 40a 56ca
0h 08a 46ca
0h 12a 25ca
0h 14a 60ca
0h 15a 33ca
0h 36a 00ca
0h 12a 28ca
0h 71a 70ca
0h 18a 63ca

0h 55a 42ca
0h 37a 60ca

0h 05a 40ca
0h 06a 59ca
0h 11a 09ca
0h 09a 80ca
0h 06a 65ca
0h 14a 60ca
0h 18a 60ca
0h 38a 70ca
0h 10a 54ca
0h 10a 60ca
0h 17a 66ca
0h 27a 02ca
0h 12a 80ca

0h 11a 80ca

0h 18a 67ca
0h 22a 20ca
0h 24a 58ca
0h 19a 60ca
0h 10a 50ca
0h 01a 07ca
0h 05a 75ca
0h 07a 71ca

0h 42a 00ca
0h 05a 84ca

0h 37a 70ca

0h 42a 60ca

0h 23a 38ca

0h 09a 87ca
0h 43a 00ca

0h 51a 83ca
0h 11a 95ca

0h 41a 04ca
0h 17a 25ca

Amor Ben Methanni Ben Ammar Jedidi et consorts

El Habib Ben Ettahar Ben Souayeh Jemïï et consorts

Ali Ben Mabrouk Ben Belgacem Jedidi et consorts

El Habib Ben Romdhane Ben Amara Jedidi et ses frères

Mbarka Bent Ahmed Ben Hamed Zaghdoudi eet consorts

El Hédi Ben Briniss Ben Boussaha Jedidi et consorts

El-Azaâr Ben El-Ayech Ben Meftah Jedidi et consorts

Abdessalem Ben Mohamed Ben M'hamed Jedidi et consorts

Mabrouk Ben Boukhriss Ben Gouider Salmi et consorts

Mohsen Ben El Jilani Ben Hasnaoui Salmi et consorts

Hammadi Ben Khemaïs Jedidi et consorts

Boujemâa Ben Rabeh Ben Echargui Jedidi et consorts

N°
d'ordre

N° de la
parcelle

sur le plan

Superficie
expropriée

Nom des propriétaires ou présumés tels



N° 34Journal Officiel de la République Tunisienne  — 28 avril 1998Page 898

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

301
407
366

402 A

311
263
245
383

172

305
257
251

344
276
42

183
295
256
254
74

347
313
182
181
261
44
72

62
65
82
286
300
240
230
228
192
236
404
379

205 A
242

30
110
48
493
452
471
444

442
455
553

203
191
356

0h 06a 72ca
0h 19a 84ca
0h 12a 22ca
0h 08a 90ca

0h 71a 38ca
0h 16a 81ca
0h 74a 60ca
0h 04a 40ca

0h 16a 49ca

0h 15a 45ca
0h 09a 06ca
0h 03a 51ca

0h 07a 60ca
0h 10a 79ca
0h 05a 86ca

0h 13a 03ca
0h 51a 66ca
0h 03a 36ca
0h 55a 10ca
0h 13a 03ca

0h 35a 32ca
0h 10a 40ca
0h 13a 44ca
0h 05a 78ca
0h 07a 55ca
0h 18a 61ca
1h 13a 70ca

0h 20a 00ca
0h 07a 66ca
0h 07a 00ca
0h 02a 18ca
0h 04a 28ca
0h 31a 70ca
0h 23a 85ca
0h 10a 37ca
0h 14a 90ca
0h 01a 91ca
0h 15a 15ca
0h 11a 60ca
0h 08a 15ca
0h 90a 80ca

0h 47a 80ca
0h 07a 68ca
0h 02a 06ca
0h 05a 40ca
0h 28a 18ca
0h 12a 32ca
0h 21a 09ca

0h 18a 08ca
0h 16a 28ca
0h 00a 69ca

0h 22a 06ca
0h 15a 00ca
0h 10a 00ca

El Houcine Ben Khemaïs El Jedidi et consorts

El Mongi Ben Ahmed Ben Mohamed Jedidi et consorts

Rabeh Ben Briniss Ben Boussaha Jedidi et consorts

Khemaïes Ben Mohamed Es-salah Jedidi et consorts

Belgacem Ben El Messaï Jedidi et consorts

Khemaïes Ben Boussaha Ben Salah Jedidi et consorts

El Hédi Ben Ali Ben Boumenjel Salmi et consorts

Ettahar Ben El Hsouni ou El Hissouni Ben Ali Salmi et consorts

Boujemaâ Ben Eljoudi Ben Bakhouch Salmi et consorts

Boujemaâ Ben Kahia Ben Mabrouk Jemaïi et consorts

N°
d'ordre

N° de la
parcelle

sur le plan

Superficie
expropriée

Nom des propriétaires ou présumés tels



Page 899Journal Officiel de la République Tunisienne  — 28 avril 1998N° 34

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

358
269
275
253

408
399
395
392
186
200

5
314
37
46
335

186 A

71
32

418
468
285
50

341
309
376
270

9

538
453

469

557

459
433

492
429
525

405
197
293
277
247
394
389
304

388
401
223
212
369
288
279

0h 04a 79ca
0h 10a 46ca
0h 02a 38ca
0h 55a 20ca

0h 33a 88ca
0h 14a 04ca
0h 22a 63ca
0h 33a 20ca
0h 28a 02ca
0h 02a 24ca
0h 15a 20ca
0h 05a 24ca
0h 14a 20ca
0h 20a 55ca
0h 13a 40ca
0h 74a 40ca

0h 09a 38ca
0h 13a  42ca

1h 77a 20ca
0h 26a 91ca
0h 07a 65ca
0h 12a 16ca

1h 23a 60ca
0h 09a 72ca
0h 08a 00ca
0h 16a 15ca
0h 09a 80ca

0h 15a 03ca
0h 10a 80ca

0h 14a 84ca

0h 15a 53ca

0h 15a 34ca
0h 23a 20ca

1h 09a 97ca
0h 17a 40ca
0h 58a 71ca

0h 07a 77ca
0h 20a 00ca
0h 13a 05ca
0h 19a 83ca
0h 09a 18ca
0h 06a 30ca
0h 16a 30ca
0h 18a 38ca

0h 45a 67ca
0h 10a 94ca
0h 41a 50ca
0h 21a 76ca
0h 07a 60ca
0h 02a 71ca
0h 23a 62ca

Ettahar Ben Souayeh Ben Bounaouara Salmi et consorts

Rabeh Ben Abderrahmen Ben Kichirid Jedidi et consorts

Ali Ben El Hissouni ou El Hsouni Ben Ali Salmi et consorts

Mnaouar Ben Rabeh Ben Amara Jemaïï et ses frères

Abdelmajid Ben El Amdouni Ben Gouider Gasmi et consorts

Hannouna Bent Boukhriss épouse Mahmoud Ben El Hissouni ou El Hsouni Essalmi
et consorts

Ahmed Ben Hammouda Ben Allala Salmi et consorts

Issa Ben Hmida Ben Hélal Jédidi et consorts

Youssef Ben Ettahar Ben Helal Salmi et consorts

Ali Ben Meftah Ben Mekdich Jedaidi et son frère Youssef Ben Meftah Ben Mekdich
et consorts

Abderrahmen Ben Amor Ben Ali Menjeli et consorts

N°
d'ordre

N° de la
parcelle

sur le plan

Superficie
expropriée

Nom des propriétaires ou présumés tels



N° 34Journal Officiel de la République Tunisienne  — 28 avril 1998Page 900

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

83
223 A

464
435
57
63

435 A

534
426
422
432

459 A
432 A

441

542

504

470
532

472

163
206 A

501
481

491 A

362
365
265
34
415

438
439

354
478

36
207

174
204
68

460
420
451

510

411
412

0h 03a 85ca
0h 95a 00ca

0h 19a 37ca
0h 08a 80ca
0h 09a 71ca
0h 07a 03ca
0h 01a 56ca

0h 52a 21ca
0h 29a 40ca
1h 79a 60ca
1h 16a 60ca
0h 05a 59ca
0h 02a 50ca

0h 20a 49ca

0h 54a 60ca

0h 24a 00ca

0h 30a 42ca
0h 24a 43ca

0h 12a 75ca

0h 80a 32ca
0h 10a 80ca

0h 09a 00ca
0h 17a 20ca
0h 19a 36ca

0h 15a 82ca
0h 08a 88ca
0h 17a 00ca
0h 16a 11ca
0h 28a 89ca

0h 07a 60ca
0h 14a 20ca

0h 07a 80ca
0h 08a 65ca

0h 13a 23ca
0h 05a 50ca

0h 09a 00ca
1h 10a 50ca
0h 11a 54ca

0h 52a 40ca
0h 33a 62ca
0h 33a 14ca

0h 01a 89ca

0h 16a 40ca
0h 12a 30ca

El Hédi Ben Rabeh Ben Gouider Salmi et consorts

Salah Ben Rayel Ben El Fetni Sadraoui et consorts

Khemaies Ben El Aouadi Ben Saâd Aouini et consorts

Mabrouk Ben Labrek Ben Mohamed Salmi et consorts

Kandil Ben Salah Ben Rezaieg ou Rzig Aouini et consorts

Belgacem Ben Elhissouni ou El Hsouni Ben Ali Salmi et consorts

El Houcine Ben El Hadj Ben Mohamed Salmi et consorts

Belgacem Ben Mahmoud Ben Houcine Salmi et consorts

Hamda Ben Brahim Ben Helal Salmi et consorts

El-Ayech Ben Meftah Ben Meguidech Salmi et consorts

Ismaïl Ben El Amdouni Ben Gouider Salmi et ses frères

Ettaieb Ben Salah Ben Rezaïeg ou Rzig Aouini et consorts

El Habib Ben Makhlouf Ben Ali Haouitmi et consorts

Younès Ben Néssib Ben Mohamed Salmi et consorts

Férid Ben El Habib Ben Mohamed Jedidi et consorts

Amor Ben Briniss et consorts

Rabeh Ben Briniss et ses frères, Khemaïes Ben Boussaha, Belgacem Ben Messai et ses
frères, Ahmed Ben Abdallah, Ettahar Ben Salah, Jilani Ben Hessouna, Abderrahmane
Ben Amor et consorts

N°
d'ordre

N° de la
parcelle

sur le plan

Superficie
expropriée

Nom des propriétaires ou présumés tels



Page 901Journal Officiel de la République Tunisienne  — 28 avril 1998N° 34

101

102

103

104

105

283
317
238
220
323
76
338

397
387
348
222
368
306
260
39
66
69

115 A
337
49 A
54

245 A

463

445
507
514

467

0h 08a 57ca
0h 07a 15ca
0h 11a 02ca
0h 12a 23ca
0h 07a 43ca
0h 21a 81ca
0h 15a 87ca

0h 25a 87ca
0h 47a 04ca
0h 20a 77ca
0h 08a 00ca
0h 11a 80ca
0h 13a 68ca
0h 92a 00ca
0h 25a 00ca
0h 03a 89ca
0h 55a 57ca
0h 54a 13ca
0h 03a 92ca
0h 07a 20ca
0h 10a 85ca
0h 16a 00ca

0h 27a 00ca

0h 16a 78ca
0h 02a 24ca
0h 04a 74ca

0h 17a 43ca

Abdessalem Ben Ammar Essalmi et consorts

Boujemaâ Ben M'hamed Ben Belayel Jedidi et ses frères

Makhlouf Ben Nouicer Ben Belgacem Jedidi et consorts

Hacen Ben Brahim Ben Bakhouche Abidi et son frère Houcine ou Hcine Ben Brahim
Ben Bakhouche et consorts

Mohamed Ben El Amdouni Ben Gouider Es-salmi et consorts

N°
d'ordre

N° de la
parcelle

sur le plan

Superficie
expropriée

Nom des propriétaires ou présumés tels

Art. 2. - Sont également expropriés tous les droits mobiliers et
immobiliers qui grèvent ou pourraient grever lesdites parcelles.

Art. 3. - Cette expropriation est déclarée urgente.

Art. 4. - Les ministres de l'intérieur, de l'agriculture et des
domaines de l'Etat et des affaires foncières sont chargés, chacun en
ce qui le concerne, de l'exécution du présent décret qui sera publié
au Journal Officiel de la République Tunisienne.

Tunis, le 20 avril 1998.

Zine El Abidine Ben Ali

MINISTERE DE LA SANTE PUBLIQUE

NOMINATIONS

Par décret n° 98-876 du 20 avril 1998.

Le docteur Hafsia Raouf, Maître de conférences agrégé
hospitalo-universitaire en médecine, est chargé des fonctions de
chef de service hospitalo-universitaire à l'hôpital Aziza Othmana
(service du laboratoire de cytologie et hématologie).

Par décret n° 98-877 du 20 avril 1998.

Le docteur Jlidi Rachid, professeur hospitalo-universitaire en
médecine, est chargé des fonctions de chef de service
hospitalo-universitaire à l'hôpital Habib Bourguiba de Sfax(service
du laboratoire d'anatomie pathologique).

 Par décret n° 98-878 du 20 avril 1998.

Le docteur Abroug Mohamed Fekri, Maître de conférences
agrégé hospitalo-universitaire en médecine, est chargé des
fonctions de chef de service hospitalo-universitaire à l'hôpital
Fattouma Bourguiba de Monastir (service de réanimation
polyvalente).

Par décret n° 98-879 du 20 avril 1998.

Le docteur Mzabi Sabah, Maître de conférences agrégée
hospitalo-universitaire en médecine, est reconduite dans les
fonctions de chef de service hospitalo-universitaire en médecine à
l'hôpital Mongi Slim de la Marsa (service d'anatomie
pathologique).

  

Par décret n° 98-880 du 20 avril 1998.

Le docteur Skandrani Leïla, professeur hospitalo-universitaire
en médecine, est reconduite dans les fonctions de chef de service
hospitalo-universitaire en médecine à l'institut de neurologie de
Tunis (service anesthésie-réanimation).

Par décret n° 98-881 du 20 avril 1998.

Le docteur Ben Ammar Bochra,  professeur
hospitalo-universitaire en médecine, est reconduite dans les
fonctions de chef de service hospitalo-universitaire en médecine à
l'hôpital Mongi Slim de la Marsa (service de pédiatrie).


